[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от «10» август 2017 года №47
г.Верхотурье

Об исполнении Решения Думы городского

округа Верхотурский от 12.07.2017г. №39

«О рассмотрении протокола постоянной

действующей комиссии Думы городского

округа Верхотурский»

      Рассмотрев информацию Главы Администрации городского округа Верхотурский В.В. Сизикова  об  исполнении Решения Думы городского округа Верхотурский от 12.07.2017г. №39 «О рассмотрении протокола постоянной действующей комиссии Думы городского округа Верхотурский», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский
      РЕШИЛА:
      1. Принять информацию Главы Администрации городского округа Верхотурский В.В. Сизикова об  исполнении Решения Думы городского округа Верхотурский от 12.07.2017г. №39 «О рассмотрении протокола постоянной действующей комиссии Думы городского округа Верхотурский» к сведению.
      2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

                          Глава
городского округа Верхотурский                                              А.Г. Лиханов